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Päätöksen tekijä 

Liikuntapalvelupäällikkö, kehittäminen Uppa Marianne 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin  
 
1  
hyväksyä liitteenä olevan Lumonite YÖ-Rogaining-tapahtumaa koskevan 
yhteistyösopimuksen 
 
2  
valtuuttaa yhteyspäällikkö Nina Grönmarkin tekemään sopimukseen 
teknisluonteisia tarkennuksia. 
 

 
Päätöksen perustelut  

LUMONITE YÖ-Rogaining tuo seikkailullisen ulkoilutapahtuman Espoon 
metsiin, ja se sopii erinomaisesti myös ensikertalaisille. 
 
Rogaining on kartan avulla tapahtuva suunnistus- ja seikkailulaji, jossa 
osallistujat keräävät rasteja vapaassa järjestyksessä tietyn ajan sisällä. 
Jokaisella rastilla on eri pistemäärä, joten osa lajia on oman reitin 
suunnittelu ja strategia. Tapahtumassa liikutaan kartan avulla ja 
tavoitteena on kerätä mahdollisimman paljon pisteitä annetun ajan aikana. 
 
Laji on hyvin aloittelijaystävällinen. Mukaan voi tulla ilman aiempaa 
kokemusta suunnistuksesta tai rogainingista. Osallistua voi yksin tai 
yhdessä kaverin kanssa. Rasteja voi kerätä omaan tahtiin, eikä kaikkia 
rasteja tarvitse kiertää. Monille tapahtuma on ennen kaikkea mukava tapa 
liikkua luonnossa ja kokeilla jotain uutta. 
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Tapahtumassa noudatetaan Espoon kaupungin, Liikunnan ja urheilun 
tulosyksikön turvallisemman tilan periaatteita. 
 
Liikunnan ja urheilun tulosyksikkö solmii yhteistyösopimuksen Northern 
Adventure Team ry:n kanssa tapahtuman järjestämisestä.  
Yhteistyösopimus sisältää mm. tapahtuman pääyhteistyökumppanuuden ja 
kaupungin näkyvyyden tapahtuman materiaaleissa ja tapahtumassa. 
Yhteistyösopimuksen arvo on yhteensä 1883 €.  
 
 
Toimivalta 
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohje, Liikunnan ja urheilun tulosyksikkö, 
30§, palvelualueen päällikkö kohta 1. 
 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Grönmark Nina 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) liikunta- ja hyvinvointi ltk 
2 Yhteistyösopimus Lumonite YÖ-Rogaining-tapahtuman 

järjestämisestä Espoossa 24.-25.4.26 
 
Tiedoksi 

 
Northern Adventure Team ry  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


